4o, inciso VI, da Lei no 11.100, de 25 de janeiro de 2005,

D E C R E T A :

Art. 1o Fica aberto aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social da União (Lei no 11.100, de
25 de janeiro de 2005), em favor dos Ministérios de Minas e Energia e da Integração Nacional, crédito
suplementar no valor global de R$ 45.510.000,00 (quarenta e cinco milhões, quinhentos e dez mil reais),
para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1o decorrem de anulação
parcial de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

[...]

vista a autorização contida no art. 4o, inciso II, da Lei no 11.100, de 25 de janeiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1o Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei no 11.100, de 25 de janeiro de 2005), em
favor do Ministério dos Transportes, crédito suplementar no valor de R$ 57.276.250,00 (cinqüenta e sete
milhões, duzentos e setenta e seis mil, duzentos e cinqüenta reais), para atender às programações
constantes do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o decorrem de anulação parcial
de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

vista a autorização contida no art. 4o, inciso II, da Lei no 11.100, de 25 de janeiro de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1o Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei no 11.100, de 25 de janeiro de 2005), em
favor do Ministério dos Transportes, crédito suplementar no valor de R$ 57.276.250,00 (cinqüenta e sete
milhões, duzentos e setenta e seis mil, duzentos e cinqüenta reais), para atender às programações
constantes do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o decorrem de anulação parcial
de dotações orçamentárias, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.